

I.271.28.2020

Gostyń, 27 listopada 2020 r.

**Do
Wszystkich Wykonawców**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną wraz z remontem ul. Podgórnej”.

Pytanie 1:

Prosimy o określenie z jakiego materiału studnie należy wbudować? W projekcie przedstawiono studnie betonowe, natomiast w przedmiarze mowa o studniach polimerobetonowych.

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie betonowe z uwzględnieniem wcześniejszych odpowiedzi.

Pytanie 2:

Czy w docelowej organizacji ruchu należy zastosować oznakowanie poziome cienkowarstwowe, czy grubowarstwowe?

Odpowiedź:

W docelowej organizacji ruchu należy zastosować oznakowanie grubowarstwowe.

Pytanie 3:

Czy okres gwarancji na oznakowanie poziome będzie obowiązywał taki sam jak na całą inwestycję?

Odpowiedź:

Na całość prac ujętych w zadaniu Zamawiający wymaga jednolitego okresu gwarancji.

Pytanie 4:

Prosimy o przedstawienie harmonogramu finansowania inwestycji. W jakich transzach i terminach Zamawiający planuje dokonywać częściowych rozliczeń i płatności?

Odpowiedź:

Harmonogram finansowy zostanie ustalony po wyborze Wykonawcy. Zgodnie z zapisami umowy stanowiącej załącznik nr 13 do SIWZ w § 6 są wskazane możliwości rozliczenia za wykonane roboty.

Pytanie 5:

Czy do ofert należy dołączyć kosztorysy wypełnione w formie uproszczonej, czy szczegółowej?

Odpowiedź:

Do oferty należy załączyć kosztorys w formie uproszczonej.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie informacji jakie drzewa należy nasadzić?

Odpowiedź:

*Do nasadzenia należy uwzględnić drzewa gatunku klon pospolity (*Acer platanoides* L.) o obwodzie pnia min. 8-10 cm.*

Pytanie 7:

Prosimy o wskazanie lokalizacji oraz przekrojów ścian oporowych typu L-180, które należy wbudować?

Odpowiedź:

Ściany oporowe są na rysunkach drogi (mapa) OS2 przy dojeździe od strony północnej do ul. Strzeleckiej, przekroje wg poprzeczek 4 i 5 OS2.

Pytanie 8:

Prosimy o zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 3%. Ze względu na wielkość inwestycji oraz długi okres obowiązywania zabezpieczenia (czas robót plus okres gwarancji) koszty pozyskania takiego zabezpieczenia mogą być dość wysokie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 3 %.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający posiada szczegółowy schemat „klapy zwrotnej-zasuwy nożowej”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada szczegółowego schematu „klapy zwrotnej-zasuwy nożowej”.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści całkowite zamknięcie drogi powiatowej na czas przebudowy przepustu na rzece Brzezinka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi powiatowej na czas przebudowy przepustu, pod warunkiem uwzględnienia zamknięcia w zatwierdzonym projekcie tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 11:

Czy Wykonawca będzie zwolniony z opłaty za zajęcie pasa drogowego na drogach innych Zarządców (droga powiatowa w m. Brzezine, DW434, DK-12)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby zajęcia pasa drogowego drogi krajowej nr 12 oraz drogi wojewódzkiej nr 434 ponieważ zakres prac nie obejmuje przebudowy skrzyżowań z powyższymi drogami. W trakcie przebudowy oraz wykonywania prac w obrębie drogi powiatowej Wykonawca nie będzie obciążony opłatami za zajęcie pasa drogowego.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Mariusz Ponieczny
Naczelnik
Wydziału Inwestycji